तसेच सदरचे परिपत्रक आपल्या संस्थेच्या संकेतस्थळी व सूचना फलकावर प्रसिध्द करण्यात यावे.

(संजयकुमार पगारे)

सहा.संचालक(तां)

तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, नाशिक

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ४४(५)]

सोमवार एप्रिल २४, २०१७/वैशाख ४, शके १९३९

[पृष्ठे ३६, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १०४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,